Serv. No. Ident. Descripción Unidad Valor Unit. Importe

41.08 15101515 PL/20954/EXP/ES/2018-976110 LTR - LITROS $20.86 $857.03PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 132.97

SUBTOTAL $4,163.00
IVA(16%) $647.00

TOTAL $4,810.00

CANTIDAD CON LETRA
CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2097-6110-5318, 8000-2097-6064-3989, 8000-2097-6072-8270, 8000-2097-6294-1813, 8000-2097-6325-6914, 8000-2097-0076-5835, 8000-2097-0128-8278,
8000-2096-9402-9627, 8000-2096-9309-0558, 8000-2096-8833-5180, 8000-2097-1040-6991